



## Hooldamine - juuksur - INEBRYA

### JÄÄTIS KERATIIN - MOUSSE, SEERUM, ÕLI ELIKSIIR ümberkorraldamise rida

>> Inebrya



✉ bbazar@globelife.com  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 www.globelife.com/inebrya



### JÄÄTIS KERATIIN - MOUSSE, SEERUM, ÕLI ELIKSIIR ümberkorraldamise rida

#### ümberkorraldamise põhinevaks Keratiin juuksed sirgeks krussis ja keemilise töötlemise kohta läbinud

Jäätis Keratiin täidab tõhusaid meetmeid filmimine ja hülgelaev vastane võitlus ja ennetustöö split otsad. Konkreetse valgupõhised koostis on rikastatud aminohapped ja keratiini ümberkorraldamise täiendatud Ceramides' taastub kulunud juuksed ja taastab rakkudevaheline andes Ühtekuuluvusfondi suhtes ning juuksed ilme täielikum "compact" elastne ja oluline. Bambusest ekstrakt aitab toidavad ja niisutavad juuksed tervemad ja tugevamad. Piimavalgud avaldada erakorralise võimu konditsioneerimise ja toitev toonik".

#### KERATIIN MOUSSE

Ümberkorraldamise keratinous mousse Ceramides kinnitussüsteemid ideaalne keskmise ja peene juuste keskel puudub toon ja Kõide "mis nõuavad tarne eest elujõudu. Restruktureerib kõrge kosmeetiline Action juuksed ja teeb erakorralise Kõide, jättes juuksed pehmeks ja kerge.

**pakend:** 250 ml pudel:.

#### ÜMBERKORRALDUSTE SEERUMI

Ümberkorraldamise keratiinkiud vedelik on ideaalne kuivadele juustele on särisev "värviline ja töödeldud. Eri kultuuriaspekte juukseid, muutes selle sametine koheselt geniaalne "pehme ja siidine ilma kaalub ta maha. Hüaluroonhape ja Ceramides rekonstrueerib praod ja kapillaaride kiu ebakohad "ümbriste varred kaitsva kile anti säriseva ja niiskust.

**pakend:** 100 ml pudel.

#### KERATIIN ÕLI ELIKSIIR

Õli – eliksiir taimsete keratiinkiud ümberkorraldamise ja makadaamia õli on ideaalne kuivadele juustele on särisev "värviline ja töödeldud. Mitte õline koostis on rikas ja kontsentreeritud "toidab" tingimused ja detangles tulemuslikult "viies pehmust ja silkiness erakorraline isegi kõige raskem juuksed. Taastuv tugevdab ja revitalizes sisemist struktuur teeb juuksed hüdreeritud.

**pakend:** 200 ml pudel.